Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 25 de junho de 2018 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2018 |Nº XLII – Lei Municipal nº 853/2014.

1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 47/2018

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas

alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 067/2018, modalidade Pregão

Presencial n.º 47/2018, com abertura no dia 05 de julho de 2018 às 09h30min, cujo objeto é o Registro

de Preços para futura aquisição de Combustíveis em atendimento às Secretarias Municipais. Cópias do

Edital poderão ser retiradas no endereço eletrônico www.taquaracudeminas.mg.gov.br/. Informações

complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31)

3684-1434 > Taquaraçu de Minas/MG, 25/06/2018. Cássia Aparecida de Oliveira Silva - Secretária

Municipal de Administração.

http://www.taquaracudeminas.mg.gov.br/

		2018-06-25T09:43:03-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159